
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 23.02.2009 

 
        U s n e s e n í 

z 1. zasedání zastupitelstva města ze dne 23. února 2009 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2009 - 1/1 Kontrola plnění usnesení ZM  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
2009 - 2/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 3/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 4/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 5/1 Stodola v k. ú. Horní Maršov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 6/1 Polská - zahradnictví  

Mgr. Hendrych 
2009 - 7/1 Horská čp. 220  

Mgr. Hendrych 
2009 - 8/1 Ječná čp. 177  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2009 - 9/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 10/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 11/1  k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 12/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 13/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 14/1 st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 15/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 16/1 , k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 17/1 , k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 18/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 19/1 , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 20/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 21/1 p. p. 2064/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 22/1 , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 23/1 p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
 

1 



2009 - 24/1 p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2009 - 25/1 p. p. 1429/2, p. p. 188/18, k.ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 26/1 , k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 27/1 p. p. 2185/40, p. p. 2353/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 28/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 29/1 p. p. 77/4, k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 30/1 st. p. 3634, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 31/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 32/1  k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 33/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 34/1 , k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 35/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 36/1 p. p. 320/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 37/1  k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 38/1 , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 39/1   

Mgr. Hendrych 
2009 - 40/1 st. p. 720, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 41/1 st. p. 1143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 42/1 p. p. 1183/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další  

Mgr. Hendrych 
2009 - 43/1   

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2009 - 44/1 Rozpočet města Trutnova pro rok 2009  

Mgr. Adamec 
2009 - 45/1 Finanční příspěvky pro rok 2009  

Mgr. Hendrych 
2009 - 46/1 TJ Sokol Vrapo Volanov  

Mgr. Hendrych 
Různé 
2009 - 47/1 Kulturní cena města Trutnova  

Ing. Horynová 
2009 - 48/1 Sportovní ceny města Trutnova za rok 2008  

Ing. Horynová 
2009 - 49/1 Hospodaření SFRB v roce 2008  

Ing. Horynová 
2009 - 50/1 SFRB - přehled čerpání půjčky v r. 2008  

Ing. Horynová 
 

2 



2009 - 51/1 Názvy ulic  
Ing. Horynová 

2009 - 52/1 Cyklotrasa KČT č. 22 - smlouvy o smlouvě budoucí  
Ing. Horynová 

2009 - 53/1 Aktualizace územního plánu města  
Ing. Horynová 

2009 - 54/1 Aktualizace Regulačního plánu Nové Dvory  
Ing. Horynová 

2009 - 55/1 Změna č. 6 Územního plánu města  
Ing. Horynová 

2009 - 56/1 Půjčky ze SFRB - SVJ pro dům 268-270 M. Gorkého  
Ing. Horynová 

2009 - 57/1 Půjčky ze SFRB   
Ing. Horynová 

2009 - 58/1 Kontrolní výbor ZM - plán činnosti na 1. pol.09  
Mgr. Adamec 

2009 - 59/1 Kontrolní výbor - výsledky kontrol  
Mgr. Adamec 

2009 - 60/1 Památný kříž ve Starém Rokytníku-Rubínovicích  
Ing. Horynová 

2009 - 61/1 Svazek obcí Královská věnná města  
Mgr. Hendrych 

2009 - 62/1 "Zavádění ICT v územní veřejné správě"  
Mgr. Adamec 

2009 - 63/1 Domov důchodců Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 64/1 Záměr zřízení nové příspěvkové organizace  
Ing. Horynová 

2009 - 65/1 Organizační záležitosti ZM  
Mgr. Adamec 

 
 
Kontrola usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 20.04.2009 
 
[ 2009 - 1 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
informaci o plnění investičních akcí 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání ZM 
 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2009 - 2 ] 

 
zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
část usnesení zastupitelstva města  ze dne  (prodej bytové jednotky - byt č.  
ve II. NP v domě čp.  na  v ulici , v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 

3 



Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku  v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne  a Prohlášení vlastníka ze dne , do vlastnictví nájemcům 
bytu, manž. , trvale bytem , Trutnov 2, za sníženou cenu 525637,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 420510,- Kč) 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
zařazení prodeje bytové jednotky č.  ve II. NP v domě čp. na  v ulici , v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech 
domu a pozemku  v rozsahu znaleckého posudku ze dne  a Prohlášení vlastníka ze 
dne , do druhého kola 28. prodejní vlny za sjednanou kupní cenu zvýšenou dle Zásad pro 
prodej..., § 10, odst. 3) o 10 %, t.j. za 645519,- Kč. 
 
[ 2009 - 3 ] 
VAK a. s. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nepeněžitý vklad města Trutnova do společnosti Vodovody a kanalizace, a. s. Trutnov dle souboru 
majetku určeného k provozování vodovodního a kanalizačního systému města Trutnova, jehož 
specifikace je uvedena ve znaleckých posudcích znalce  č. 657-17/2008, 659-19/2008 
a 660-20/2008 ze dne 2.6.2008 
* 01.02 * 
upsání akcií podle usnesení představenstva společnosti Vodovody a kanalizace, a. s. Trutnov, ze dne 
2.7.2008 o zvýšení základního kapitálu upisováním nových akcií, jejichž emisní kurs bude splacen 
nepeněžitými vklady, upisuje město Trutnov tyto akcie společnosti VAK a. s. Trutnov 
* 01.03 * 
převod mezi městem Trutnov (jako předávající) a společností VAK a. s. Trutnov (jako přebírající) 
následujícího majetku: 
- vodovod DN 80 v k. ú. Libeč, obci Trutnov 
- kanalizační řad DN 300 v ulici Májové v Trutnově, včetně dvou kanalizačních šachet 
- vodovod PVC 110 Nové Dvory - část III. etapy v Trutnově, Dolním Předměstí 
 
[ 2009 - 4 ] 

 
zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
část usnesení zastupitelstva města  ze dne  - prodej bytové jednotky - byt č.  v 
I. NP v domě čp.  v ulici , na pozemku , v části města Střední Předměstí, k. ú. a obci 
Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 993, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne  a Prohlášení vlastníka ze dne , do vlastnictví 
nájemcům bytu pí  a pí , obě trvale bytem , Trutnov, za sníženou 
cenu 648562,- Kč, při slevě Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 518850,- Kč. 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
zařazení prodeje bytové jednotky č.  v I. NP v domě čp.  v ulici , na pozemku  
v části města Střední Předměstí, k. ú. a obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a pozemku , v rozsahu znaleckého posudku ze dne  a Prohlášení 
vlastníka ze dne , do druhého kola 28. prodejní vlny za sjednanou kupní cenu zvýšenou dle 
Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3) o 10 %, t.j. za 810702,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

4 



[ 2009 - 5 ] 
Stodola v k. ú. Horní Maršov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přípravu prodeje nemovitostí - objekt stodola bez čp/če na pozemku st. p. 92, spolu s pozemkem st. p. 
92, p. p. 163/3, p. p. 544 a části p. p. 163/4, vše v k. ú. Horní Maršov, v obci Horní Maršov. 
 
[ 2009 - 6 ] 
Polská - zahradnictví 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přípravu prodeje nemovitostí - objekt bez čp/če na pozemku st. p. 3642, spolu s pozemkem st. p. 3642 o 
výměře 904 m2 a části pozemku p. p. 722/3 o výměře 3017 m2, vše v části obce Dolní Předměstí, v obci a 
k.ú. Trutnov 
 
[ 2009 - 7 ] 
Horská čp. 220 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zařazení prodeje bytové jednotky č. 220/3 ve II. NP v domě čp. 220 na pozemku st. p. 497/3 v ul. Horská, 
v části města Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a pozemku st. p. 497/3, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.1.2008 a Prohlášení 
vlastníka ze dne 18.12.2007 do opakovaného prvního kola 28. prodejní vlny za nabídkovou kupní cenu 
dle Zásad pro prodej..., § 10 za 1153818,- Kč. 
 
[ 2009 - 8 ] 
Ječná čp. 177 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 1/2009 na prodej bytového domu čp. 177 na pozemku st. p. 8/3, zděné kolny na 
pozemku st. p. 1318, spolu s pozemky st. p. 8/3, st. p. 1318 a p. p. 37/6 v ulici Ječná, v části města 
Poříčí, v obcí Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova dražbou dobrovolnou s vyvolávací cenou 877000,- Kč v 
předloženém znění 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2009 - 9 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  k. ú.  (395 m2) za kupní cenu 300,- Kč/m2 pí . Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 10 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej  (348 m2) v k. ú. , nacházející se u křižovatky ul. Náchodská a ul.  

 manž.  za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 

5 



[ 2009 - 11 ] 
 k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej  (452 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.  a pí  k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m . Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 12 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej  (408 m2) v k. ú. , t.j. pozemek pod stodolou žadatele, p.  

za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m . Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 13 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (cca 170 m2) v k. ú.  p.  k vybudování parkoviště a to po 
kolaudaci stavby, přičemž termín kolaudace byl stanoven nejpozději do 31.12.2009 za kupní cenu 125,- 
Kč/m2. Náklady spojené s prodejem hradí žadatel. 
 
[ 2009 - 14 ] 
st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej parcel - st. p. 5023 (25 m2), p. p. 2227/1 (část o výměře 20 m2), p. p. 2785/8 (1776 m2), p. p. 
2786/1 (1090 m2), p. p. 2786/2 (418 m2), p. p. 2786/3 (862 m2), p. p. 3022 (9 m2) společnosti  Trutnov 
Centrum, s. r. o., se sídlem Bílkova 863/17, Praha 1 - Staré Město, IČ 28437608 (dále jen "investor") za 
cenu 1500,- Kč/m2 a směnou parcel p. p. 2785/1 (část o výměře 27 m2), části p. p. 2215/3 (část o výměře 
47 m2) za parcelu p. p. 2786/4 (část o výměře 32 m2) ve vlastnictví investora, to vše v k. ú. Trutnov, s 
doplatkem ve výši 63000,- Kč (1500,- Kč/m2) ve prospěch města Trutnov, a to do 30 dnů poté, co investor 
městu Trutnov hodnověrně doloží, že na stavbu vynaložil náklady v částce alespoň 30000000,- Kč. 
Vynaloženými náklady na stavbu se rozumí investorem uhrazené částky dle faktur dodavatelů na 
přípravu stavby (zahrnující zejména náklady projektové dokumentace a zajištění vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu), dále přípravné a zahajovací práce na stavbě (založení 
stavby), to vše při splnění těchto podmínek: 
- architektonické a urbanistické řešení stavby bude podobné autobusovému nádraží, a to v části stavby 
směřující k sousednímu autobusovému nádraží, jejíž součástí bude níže uvedené zázemí sloužící k 
provozování autobusové dopravy s tím, že veřejné prostory této části budou architektonicky a kapacitně 
uzpůsobeny pro uvedený účel, včetně sociálního zázemí (veřejných WC a sociálního zařízení pro 
cestující) 
- investor se zavazuje vybudovat a poskytnout městu Trutnov nájem nebytových prostor (prodej jízdenek, 
infocentrum, zázemí pro řidiče, dispečink, servrovna, čekárna pro cestující, úschovna zavazadel, WC a 
sociální zařízení pro cestující) s tím, že město Trutnov se zaváže přispívat na provoz a údržbu veřejných 
WC a sociálního zázemí pro veřejnost v rozsahu 50 % skutečně vynaložených nákladů 
- žádost o vydání stavebního povolení na stavbu bude podána nejpozději do 31.5.2009. Termín pro 
podání žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo odvolací územní 
řízení o umístění stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného územního 
rozhodnutí o umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání 
rozhodnutí. 
- kolaudace stavby bude provedena do 31.12.2011. Termín pro kolaudaci stavby se prodlužuje o dobu, 

6 



po kterou probíhalo odvolací stavební řízení na stavbu v důsledku odvolání některého z účastníku řízení 
do vydaného stavebního povolení nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání 
rozhodnutí. 
- v případě prodlení investora s kolaudací stavby o více jak tři měsíce, zaváže se investor uhradit městu 
Trutnov smluvní pokutu ve výši 30,- Kč/m2 městem Trutnov prodaných a směněných parcel za každý i 
započatý rok prodlení. Investor provede výstavbu výhradně na své náklady (za využití bankovního úvěru, 
jehož zajištění je výhradní odpovědností investora). 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2227/1 (část o výměře cca 400 m2) v k. ú. Trutnov, včetně 
části tělesa pozemní komunikace na této parcele umístěné, avšak vyjma části tělesa pozemní 
komunikace na části tohoto pozemku umístěné, pro které má být zřízeno věcné břemeno, společnosti 
Trutnov Centrum, s. r. o., se sídlem Bílkova 863/17, Praha 1 - Staré Město, IČ 28437608 (dále jen 
"investor") za cenu 1500,- Kč/m2, přičemž investor bude povinen i ve vztahu k tomuto pozemku 
- dodržet podmínky uvedené v usnesení zastupitelstva města 2008-346/8 
- vybudovat výjezdovou a vjezdovou rampu Obchodního centra takovým způsobem, aby na části této 
výjezdové a vjezdové rampě Obchodního centra bylo možné umístění a provoz tělesa místní komunikace 
bez dalších nákladů 
- udržovat výjezdovou a vjezdovou rampu Obchodního centra v řádném stavu 
- provést na části výjezdové a vjezdové rampy Obchodního centra na své náklady těleso pozemní 
komunikace, a to jako náhradu za stávající těleso pozemní komunikace ve vlastnictví města. 
 
Při uzavření kupní smlouvy bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno na části pozemkové parcely 2227/1 
v k. ú. Trutnov ve prospěch města Trutnova, které bude spočívat v právu města Trutnova v bezúplatném 
umístění tělesa pozemní komunikace na stávajícím pozemku a v případě jejího provedení na výjezdové a 
vjezdové rampě Obchodního centra a dále v právu provozu této pozemní komunikace na stávajícím 
pozemku a v případě jejího provedení na výjezdové a vjezdové rampě Obchodního centra. 
* 02.02 * 
s přijetím daru od investora, spočívající v převodu vlastnictví k vybudovaným částem komunikací a 
chodníků v okolí Obchodního centra, a to za předpokladu, že tyto komunikace budou řádně zkolaudovány 
a v dobrém technickém stavu. 
 
[ 2009 - 15 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej  (421 m2) v k. ú. , ul. , manž.  k 
rozšíření vlastního pozemku za nabídnutou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Prodej bude realizován s vědomím kupujícího, 
že pozemek je dotčen sítěmi. 
 
[ 2009 - 16 ] 

, k. ú. Dolní Staré Město 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (cca 100 m2) v k. ú. Dolní Staré Město manž.  k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 za podmínky, že bude respektována a 
nebude ohrožena výstavba nové komunikace "ul. Dlouhá". Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 

7 



[ 2009 - 17 ] 
, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
budoucí prodej části  (cca 630 m2) v k. ú. Dolní Staré Město  za nabídnutou 
kupní cenu ve výši 1015,- Kč/m2 s tím, že pozemek bude prodán až po kolaudaci rodinného domu (na 
části  nebo části ) a za následujících podmínek: 
- kolaudace domu bude nejpozději do 30.11.2011 
- do 60 dnů po kolaudaci stavby město vyhotoví smlouvu o prodeji pozemku a odprodá jej za nabídnutou 
kupní cenu 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby bude prodloužen pronájem do 30.11.2014. Po tomto 
termínu již nebude město vázáno výší kupní ceny. 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitosti. 
 
[ 2009 - 18 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (cca 74 m2), vedené ve zjednodušené evidenci, grafický příděl, v k. ú. , pí 

 k rozšíření vlastních nemovitostí za kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že žadatelka 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 19 ] 

, k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (cca 380 m2) v k.ú. Trutnov p.  k rozšíření vlastních nemovitostí 
za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že žadatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem, mimo 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 20 ] 

 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (174 m2) a části  (105 m2) v k. ú.  pí  

 za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z 
převodu nemovitostí, hradí žadatel. Nájemní vztah vyplývající z nájemní smlouvy č.  přejde na 
nového vlastníka. Zároveň bude zřízeno věcné břemeno práva jízdy po prodávaných částech pozemku 
pro vlastníka a nájemce domu čp. na  
 
[ 2009 - 21 ] 
p. p. 2064/6, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 2064/6 (48 m2) v k. ú. Trutnov firmě PÁLENKA - barvy, laky s. r. o. k rozšíření vlastního 
pozemku za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z 
převodu nemovitostí, hradí žadatel. 
 
 
 
 
 
 

8 



[ 2009 - 22 ] 
 k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (cca 210 m2) v k. ú. Trutnov manž.  k rozšíření 
vlastních nemovitostí za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že žadatel uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 23 ] 
p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej následujících parcel - část p. p. 102 (část o výměře cca 15006 m2± 20 %), část p. p. 179/29 (část o 
výměře cca 25306 m2± 20%), část p. p. 494/4 (část o výměře cca 5220 m2± 20 %) a část p. p. 179/28 
(část o výměře cca 16100 m2± 20 %) v k. ú. Dolní Staré Město společnosti Brose Trutnov Automotive 
Systems CZ, spol. s r. o., za účelem výstavby objektu pro průmysl s nižší ekologickou zátěží včetně 
zpevněných ploch a přístupových komunikací za kupní cenu 9500000,- Kč. Prodej bude realizován 
nejpozději do 90 dnů po zahájení stavebních prací a to vše při splnění této podmínky: 
- žádost o vydání stavebního povolení na stavbu bude podána nejpozději dne 31.8.2009. 
- termín pro podání žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo 
odvolací územní řízení o umístění stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného 
územního rozhodnutí o umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání 
rozhodnutí. 
 
[ 2009 - 24 ] 
p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem parcel - část p. p. 102 (část o výměře cca 5616 m2), část p. p. 179/29 (část o výměře cca 
5520 m2), část p. p. 494/4 (část o výměře cca 300 m2), část p. p. 179/28 (část o výměře cca 46970 m2) a 
část p. p. 179/7 (cca 1770 m2), p. p. 179/50 (5234 m2), p. p. 106/1 (4581 m2), část p. p. 179/29 (cca 3017 
m2), p. p. 106/3 (203 m2) v k. ú. Dolní Staré Město a p. p. 2175/1 (21868 m2), p. p. 2175/2 (20622 m2) obě 
v k. ú. Trutnov společnosti MAPON, a. s., Praha, za účelem přípravy územního a stavebního řízení a 
vydání územního rozhodnutí na výstavbu objektu pro průmysl s nižší ekologickou zátěží, včetně 
zpevněných ploch a přístupových komunikací společnosti. Pronájem bude uzavřen na dobu dva roky ode 
dne uzavření nájemní smlouvy do dne uzavření smlouvy kupní na výše uvedené pozemky za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej parcel - část p. p. 102 (část o výměře cca 5616 m2± 20 %), první část p. p. 179/29 (cca 5520 m2± 
20 %), část p. p. 494/4 (cca 300 m2± 20 %), část p. p. 179/28 (cca 46970 m2± 20 %), část p. p. 179/7 (cca 
1770 m2), p. p. 179/50 (5234 m2), p. p. 106/1 (4581 m2), druhá část p. p. 179/29 (cca 3017 m2± 20 %), p. 
p. 106/3 (203 m2) v k. ú. Dolní Staré Město a p. p. 2175/1 (21868 m2), p. p. 2175/2 (20622 m2) obě v k. ú. 
Trutnov společnosti MAPON a. s. Praha za účelem výstavby objektu pro průmysl s nižší ekologickou 
zátěží, včetně zpevněných ploch a přístupových komunikací a zeleně a za níže uvedených podmínek: 
- pozemky budou prodány za nejvyšší nabídnutou kupní cenu ve výši 510,- Kč/m2 
- prodej pozemků, případně částí pozemků, bude realizován do 60 dnů po vydání územního rozhodnutí 
- pozemky budou pronajaty na dobu určitou dva roky (do doby prodeje) za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok 
- žadatel vybuduje na své náklady přístupovou komunikaci po částech p. p. 102, p. p. 179/28, p. p. 
179/29 a p. p. 494/4 v k. ú. Dolní Staré Město. Komunikace musí splňovat podmínky dle městem Trutnov 
odsouhlasené projektové dokumentace 
- na části prodávaných pozemků, t.j.p. p. 102, p. p. 179/29, p. p. 494/4, část p. p. 179/28, na kterých bude 
vybudována komunikace, bude zřízeno věcné břemeno práva chůze a jízdy pro přístup na p. p. 179/4 a 
část p. p. 179/7 v k. ú. Dolní Staré Město 

9 



- žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu bude podána nejpozději dne 31.8.2010. Termín pro 
podání žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo odvolací územní 
řízení o umístění stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného územního 
rozhodnutí o umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí 
- kupní smlouva na část p. p. 179/7, p. p. 179/50, p. p. 106/1, p. p. 106/3 v k. ú. Dolní Staré Město a p. p. 
2175/1 a p. p. 2175/2 v k. ú. Trutnov bude uzavřena až po změně územního plánu (rozšíření průmyslové 
zóny) 
- zájemce se seznámil se zněním smlouvy o spolupráci mezi městem Trutnov a společností Arkadia 
- výměra pozemků s funkcí „obchod“ je maximálně do 5 ha v celé průmyslové zóně 

 
n e s o u h l a s í 

* 03.01 * 
s prodejem parcel - část p. p. 102 (část o výměře cca 5616 m2± 20 %), první část p. p. 179/29 (cca 5520 
m2± 20 %), část p. p. 494/4 (cca 300 m2± 20 %), část p. p. 179/28 (cca 46970 m2± 20 %), část p. p. 179/7 
(cca 1770 m2), p. p. 179/50 (5234 m2), p. p. 106/1 (4581 m2), druhá část p. p. 179/29 (cca 3017 m2± 20 
%), p. p. 106/3 (203 m2) v k. ú. Dolní Staré Město a p. p. 2175/1 (21868 m2), p. p. 2175/2 (20622 m2) obě 
v k. ú. Trutnov společnosti Olympia Investment, s. r. o. Hradec Králové 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2009 - 25 ] 
p. p. 1429/2, p. p. 188/18, k.ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přijetí daru části p. p. 1429/2 a části p. p. 188/18 v k. ú. Poříčí u Trutnova (pozemky pod stavbou 
chodníků) od Královéhradeckého kraje městu Trutnov s tím, že geometrický plán na oddělení pozemků 
hradí město Trutnov 
 
[ 2009 - 26 ] 

 k. ú. Horní Staré Město 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části  (cca 24 m2) a části  (cca 6 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. , 
manž.  k výstavbě garáže, neboť výstavba garáže není v souladu se 
schváleným územním plánem. 
 
[ 2009 - 27 ] 
p. p. 2185/40, p. p. 2353/2, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 2185/40 (201 m2) a p. p. 2353/2 (350 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Krkonošská, obchodní firmě M-
GREMO, spol s r. o., se sídlem ve Dvoře Králové nad Labem, k rozšíření vlastního pozemku a za účelem 
vybudování chodníčku pro klienty ubytovacího zařízení HORAL 
 
[ 2009 - 28 ] 

 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej  v k. ú.  manž.  do doby zpracování 
zastavovací studie v dané lokalitě 
 
 
 
 

10 



[ 2009 - 29 ] 
p. p. 77/4, k.ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výkupem části p. p. 77/4 (20 m2) v k. ú. Horní Staré Město od společnosti Tengelmann Real Estate 
International Czech Republic za kupní cenu 1,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem. 
 
[ 2009 - 30 ] 
st. p. 3634, k.ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výkupem st. p. 3634 (71 m2) v k. ú. Trutnov od členů SVJ domu čp. 582 V. Nováka a čp. 584 Blanická v 
Trutnově za kupní cenu 20,- Kč/m2 s tím, že náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2009 - 31 ] 

 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej  (48 m2) v k. ú.  manž. . 
 
[ 2009 - 32 ] 

, k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím daru městu Trutnov, t.j. části  (cca 40 m2) a části  (cca 20 m2) v k. ú. 
Trutnov, , od manželů  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem a prodávajícímu bude vymezeno jedno místo pro stání osobního automobilu. 
 
[ 2009 - 33 ] 

 
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výkupem části  (cca 39 m2) v k. ú.  od  za kupní cenu 300,- 
Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. Daň z převodu hradí prodávající. 
 
[ 2009 - 34 ] 

, k. ú. Horní Staré Město 
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se směnou pozemků, t.j. části  (cca 38 m2) v majetku města Trutnov, za část  (cca 20 
m2) v k. ú. Horní Staré Město v majetku p.  a pí . Směna bude 
realizována bez doplatku a náklady na směnu budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2009 - 35 ] 

 
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
směnu  (80 m2) v k. ú. , která je v majetku města Trutnova, za část  

 (65 m ) v k. ú. , která je v majetku p. . Náklady za geometrický 

11 



plán hradí žadatel, město Trutnov hradí kolek. 
 
[ 2009 - 36 ] 
p. p. 320/4, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2008-292/7 ze dne 1.12.2008, týkající se prodeje p. p. 320/4 v k. ú. Horní 
Staré Město 
 
[ 2009 - 37 ] 

, k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodejem části  v k. ú. Trutnov p.  za účelem výstavby garáže pro nákladní 
auto. 
 
[ 2009 - 38 ] 

, k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odprodejem části  (22 m2) v k. ú. Trutnov za účelem výstavba garáže p.  
 
[ 2009 - 39 ] 

 
zastupitelstvo města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodejem části  (300 m2) v k. ú.  za účelem rozšíření vlastních pozemků manželům 

 a . 
 
[ 2009 - 40 ] 
st. p. 720, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odprodejem st. p. 720 (319 m2)v k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem podnikatelského záměru společnosti 
STAVBA, výrobní družstvo Jaroměř za nabídnutou kupní cenu 150,- Kč/m2 
 
[ 2009 - 41 ] 
st. p. 1143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odprodejem st. p. 1143/2 (2 m2)v k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem podnikatelského záměru společnosti 
STAVBA, výrobní družstvo Jaroměř za nabídnutou kupní cenu 150,- Kč/m2 
 
[ 2009 - 42 ] 
p. p. 1183/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se směnou p. p. 1183/1 (5474 m2) a části p. p. 1180/1 (cca 415 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice, které jsou ve 
vlastnictví města Trutnov, celkem 5889 m2, za p. p. 2/4 (146 m2) a p. p. 792/3 (145 m2) v k. ú. Lhota u 
Trutnova, p. p. 1150/1 (5598 m2) v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví REALITY KRKONOŠE, spol. s r. o.,  
celkem 5889 m2. Náklady spojené s převodem uhradí každá strana z jedné poloviny, geometrický plán 

12 



hradí žadatel. 
 
[ 2009 - 43 ] 

 
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výkupem  (91 m2) v k. ú.  od p.  za nabídnutou kupní cenu 
50,- Kč/m2. Náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2009 - 44 ] 
Rozpočet města Trutnova pro rok 2009 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
rozpočet města pro rok 2009 dle předloženého návrhu 
* 01.02 * 
závazné ukazatele dle předloženého návrhu 
* 01.03 * 
dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí dotací, peněžitých a věcných darů dle 
návrhu rozpočtu pro rok 2009 v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám, jaké jsou uvedené v 
tabulkové části materiálu 
 
[ 2009 - 45 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2009 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvky pro rok 2009 nad 50000,- Kč v kategorii SPORT, KULTURA dle předložených návrhů 
 
[ 2009 - 46 ] 
TJ Sokol Vrapo Volanov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu čerpání dotace TJ Sokol Vrapo Volanov, která byla přidělena na základě smlouvy 
327/07/F, do 31.07.2009 
 
Různé 
 
[ 2009 - 47 ] 
Kulturní cena města Trutnova za rok 2008  

zastupitelstvo města 
u d ě l u j e 

* 01.01 * 
Kulturní cenu města Trutnova za rok 2008 panu Tomáši Katschnerovi, zakladateli a hlavnímu 
organizátorovi hudebního festivalu JAZZINEC. 
 
[ 2009 - 48 ] 
Sportovní ceny města Trutnova za rok 2008 

zastupitelstvo města 
u d ě l u j e 

* 01.01 * 
Nejlepší sportovec města Trutnova 
Zuzana Hepnarová - oddíl karate Trutnov 
 

13 



Nejlepší mládežnický sportovec města Trutnova do 18 let 
Jan Petržela - orientační běh, člen TJ Loko Trutnov 
 
Nejlepší sportovní kolektiv města Trutnova 
Basketbalistky družstva žen A – BK KARA Trutnov 
 
Nejlepší mládežnický sportovní kolektiv města Trutnova do 18 let 
Basketbalové družstvo starších dorostenek – BK KARA Trutnov 
 
 
Nejlepší trenér (cvičitel) města Trutnova 
Mgr. Martin Petrovický 
 
Cena za významný přínos trutnovskému sportu 
Jaroslav Langer - fotbal SK Horní Staré Město 
 
Zvláštní cena za obdržení Ceny Fair play 
Petr Borovec - softball - SK Horní Staré Město 
 
[ 2009 - 49 ] 
Hospodaření SFRB v roce 2008 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 - 15000000,- Kč 
* 01.02 * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 - 25000000,- Kč 
* 01.03 * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 - 25000000,- Kč 
 
[ 2009 - 50 ] 
SFRB - přehled čerpání půjčky v r. 2008 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přehled čerpání půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení v roce 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 51 ] 
Názvy ulic 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení názvu ulici v k. ú. Volanov 
- pro ulici, která odbočuje z Letní ulice, název Červnová 
 
[ 2009 - 52 ] 
Cyklotrasa KČT č. 22 - smlouvy o smlouvě budoucí 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výkup pozemků v k. ú. Poříčí u Trutnova 
- p. p. 1173/1 (trvalý zábor cca 9.9 m2) 
- p. p. 1185/1 (trvalý zábor cca 204.7 m2) 
- p. p. 1189 (trvalý zábor cca 3.1 m2) 
- st. p. 78 (trvalý zábor cca 48 m2) 
- p. p. 1303/2 (trvalý zábor cca 54,1 m2) 
- p. p. 1324/2 (trvalý zábor cca 33.1 m2) 
- st. p. 17/1 (trvalý zábor cca 4.3 m2) 

14 



- p. p. 1322/5 (trvalý zábor cca 8.1 m2) 
- p. p. 1331/1 (trvalý zábor cca 34 m2) 
- p. p. 1330/1 (trvalý zábor cca 17.1 m2) 
- p. p. 1176/1 (trvalý zábor cca 228.8 m2) 
- p. p. 1178/1 (trvalý zábor cca 55,1 m2) 
- p. p. 1181/3 (trvalý zábor cca 6.5 m2) 
- p. p. 1181/2 (trvalý zábor cca 5.5 m2) 
- st. p. 75 (trvalý zábor cca 19.1 m2) 
dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 53 ] 
Aktualizace územního plánu města 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pořízení aktualizace územního plánu města Trutnova 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 Urč:Ing. Horynová * 
ke spolupráci s pořizovatelem aktualizace územního plánu města Trutnova 
 
[ 2009 - 54 ] 
Aktualizace Regulačního plánu Nové Dvory 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pořízení aktualizace Regulačního plánu Trutnov - Nové Dvory 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 Urč:Ing. Horynová * 
ke spolupráci s pořizovatelem aktualizace Regulačního plánu Trutnov - Nové Dvory 
 
[ 2009 - 55 ] 
Změna č. 6 Územního plánu města 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pořízení změny č. 6 Územního plánu města Trutnova 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 Urč:Ing. Horynová * 
ke spolupráci s pořizovatelem změny č. 6 Územního plánu města Trutnova 
 
[ 2009 - 56 ] 
Půjčky ze SFRB - SVJ pro dům 268-270 M. Gorkého 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na bytové jednotce č. 269/21 v domě čp. 269 ul. M. Gorkého 
 
[ 2009 - 57 ] 
Půjčky ze SFRB -  

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
porušení povinností ze strany dlužníka, vyplývajících ze smlouvy č.  o poskytnutí prostředků 
ze Státního fondu rozvoje bydlení 
 

15 



s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s prominutím všech sankcí sjednaných ve smlouvě 
* 02.02 * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č.  s dlužníkem 
 
[ 2009 - 58 ] 
Kontrolní výbor ZM - plán činnosti na 1. pololetí 2009 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
plán činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města Trutnova na 1. pololetí 2009 
 
[ 2009 - 59 ] 
Kontrolní výbor - výsledky kontrol 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zápisy o výsledku kontroly č. 5-2008, č. 6-2008, č. 7-2008 v předloženém znění 
 
[ 2009 - 60 ] 
Památný kříž ve Starém Rokytníku-Rubínovicích 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
záměr získání pozemkové parcely pod křížem do majetku města 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Horynová T:20.04.2009 * 
zajistit uzavření plné moci k realizaci opravy kříže mezi městem Trutnov a současným 
vlastníkem parcely s platností do doby převodu a zápisu změny v katastru nemovitostí 
* 02.02 Urč:Mgr. Hendrych T:20.04.2009 * 
zajistit majetkoprávní vztah k předmětné parcele 
 
[ 2009 - 61 ] 
Svazek obcí Královská věnná města 

zastupitelstvo města 
j m e n u j e 

* 01.01 * 
Mgr. Tomáše Hendrycha a Ing. Veroniku Svobodovou zástupci města Trutnova na valné hromadě 
Svazku obcí Královská věnná města  
* 01.02 * 
Ing. Veroniku Svobodovou zástupcem města Trutnova ve výkonném výboru Svazku obcí Královská 
věnná města  
 
[ 2009 - 62 ] 
"Zavádění ICT v územní veřejné správě" 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím dotace z Integrovaného operačního programu "Zavádění ICT v územní veřejné správě" na 
upgrade stávajícího pracoviště Czech POINT v částce max. 58260,- Kč. 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
"Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace" 
 
 

16 



[ 2009 - 63 ] 
Domov důchodců Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 3 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov důchodců Trutnov, Dělnická 162, Trutnov, 
dle předloženého návrhu 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
s převedením pořízeného movitého majetku z majetkových účtů a evidence města do majetkových účtů a 
evidence organizace Domov důchodců Trutnov, Dělnická 162, Trutnov 
 
[ 2009 - 64 ] 
Záměr zřízení nové příspěvkové organizace 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
záměr zřídit novou příspěvkovou organizaci pro provozování činností Společenského centra Trutnovska 
pro kulturu a volný čas ke dni 01.09.2009 
 
[ 2009 - 65 ] 
Organizační záležitosti ZM 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odměny neuvolněným členům zastupitelstva takto: 
- člen zastupitelstva města    870,- Kč/měsíc 
- předseda výboru nebo komise  2350,- Kč/měsíc 
- člen rady města   2550,- Kč/měsíc 
Odměny se stanovují ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 20/2009 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., 
o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev obcí. Odměny se poskytuje v souhrnu odměn za 
jednotlivé funkce a bude vyplácena měsíčně. Usnesení je účinné od 01.01.2009. 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec  Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova           místostarosta 

17 




